PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

Av. Manoel Correia, nº 219, Centro, Ouro Branco/RN
CEP 59.347-000 | CNPJ: 08.095.473/0001-21

(84) 3477-0053 | gabinete.ob.rn@gmail.com

 P
á
g
.
1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE OURO BRANCO, Estado do Rio Grande

do Norte, no uso de suas atribuições, e com fulcro na Lei Orgânica Municipal

e na Constituição Federal, faz saber a quem interessar possa, especialmente

aos cidadãos do Município de Ouro Branco/RN, que fará realizar Audiência

Pública para apresentar e discutir as adequações e metas para a LEI DE

DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2023, no seguinte local, data e horário:

Local: Câmara Municipal de Ouro Branco/RN

Data: 05 de abril de 2022

Horário: 14:30 horas

PROGRAMAÇÃO:

HORA ATIVIDADE

14:30 Credenciamento dos Participantes

14:45 Abertura – Composição dos Coordenadores da Audiência

14:55 Leitura da lista de autoridades e dos representantes municipais

presentes

15:05 Palavra do Prefeito

15:15 Exposição dos objetivos da reunião

15:20 Discussão das propostas e ações

16:15 Apresentação de Propostas pela População em Geral

16:45 Fechamento dos Trabalhos com elaboração e assinatura da Ata

da Audiência.

Ficam todos os integrantes da administração pública do Município de

Ouro Branco/RN, Câmara Municipal e população em geral convocados a

participarem desta Audiência Pública.

Ouro Branco/RN, 04 de abril de 2022.

SAMUEL OLIVEIRA DE SOUTO

Prefeito Municipal

mailto:gabinete.ob.rn@gmail.com